

# Fink'ten açıklama

**SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Thorsten Fink, Kocaelispor karşısında üç net fırsat yakaladıklarını ancak bunları değerlendiremediklerini söyledi. Maçın genelinde tek hata yaptıklarını ve bu hatanın bedelini mağlubiyetle ödediklerini belirten Fink, puanlara ihtiyaç**

**duydıklarını vurguladı. Deneyimli teknik adam, takıma katılacak oyuncularla birlikte daha geniş ve güçlü bir kadroya sahip olacaklarını ifade etti. ■ HABERİ 8'DE**

## Erakovic sürprizi

**SAMSUNSPOR'un yeni transferi Strahinja Erakovic, Kocaelispor karşısında son bölümde forma giyerek takımla ilk maçına çıktı. Sırp stoperin mücadeleci yapısı ve Avrupa tecrübesiyle savunmaya güç katması bekleniyor. ■ 8'DE**

## Marius riske edilmedi

**Samsunspor Teknik Direktörü Thorsten Fink, Bayo'nun maç eksikliği nedeniyle henüz hazır olmadığını belirtirken, Mouandilmadji'nin Kocaelispor karşısında tedbir amaçlı oynatılmadığını açıkladı. ■ 8'DE**

## Drapiński ilk kez TER DÖKTÜ

**SAMSUNSPOR'un yeni transferi Igor Drapiński, Kocaelispor karşısında 77. dakikada oyuna girerek ilk resmi maçına çıktı. Polonyalı stoper, kısa sürede sergilediği mücadeleci performansla dikkat çekti. ■ HABERİ 8'DE**



## Montella'dan YAKIN TAKİP



## Orta Karadeniz'den lojistik master planı

**OKA koordinasyonunda hazırlanan Orta Karadeniz Lojistik Master Planı kapsamında masa başı analizlerinin ardından saha çalışmalarına geçildi. ■ HABERİ 4'TE**

## Mucur mazbatasını Bahçeli'ye takdim etti

**MHP İl Başkanı Mucur, il kongresinin ardından Ankara'da MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi ziyaret ederek, mazbatasını takdim etti. ■ HABERİ 7'DE**



## Yeni Parti Grubu Kandemir'e emanet



**SAMSUN Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nin dünkü toplantısında yapılan seçimle, Yeni Parti Grup Başkanvekilliğine Ali Kandemir getirildi. ■ HABERİ 7'DE**

## Samsun'da 45 yıllık kalaycılık geleneği



**SAMSUN'da 45 yıldır kalaycılık yapan 60 yaşındaki Mustafa Yüksel, yıllardır yok olacağı söylenen mesleğe yönelik ilginin yeniden arttığını belirterek, "Kalaycılık mesleği hiçbir zaman bitmez" dedi. ■ HABERİ 2'DE**

## BAFRA'DA KAÇAK MOLOZ DÖKÜMÜ CEZASIZ KALMADI



**"Baştan Sona" Dipsiz kuyu OLANLARI duyduğumda, ne yalan söyleyeyim açtım dipsiz kuyuyu... Samsun şaha kalkarken, Terme'de ortaya çıkan bu manzara ilçenin yerel aktörlerine hiç yakışmadı! Sayfa 3'TE**

İki bin kişilik istihdam yaratması öngörülen yatırım Terme'yi karıştırdı!

# YAKIŞMAZ

**Sera OTB projesi Terme'de siyasi tartışmaya dönüştü. Meclis üyesi Kurt, yatırımın TSO seçimlerinden dolayı ötelendiğini ileri sürerken, Başkan Kul ise TSO Başkanı Ekmekçi'nin yerel seçimlerden bu yana belediyeye uğramadığını öne sürdü**

### SEÇİM MALZEMESİNE Mİ DÖNÜŞTÜ?

**TERME'de, 750 milyon liralık yatırımla planlanan Amazon TDİ Süs Bitkileri Sera OTB'nin meclis gündemine alınma süreci tartışmanın fitilini ateşledi. Meclis Üyesi Mehmet Kurt, yatırımın ağustos ve eylül aylarında gündeme getirilmediğini, tepkilerin ardından ek maddeyle meclise taşındığını belirterek, projenin ekim ayında yapılacak TSO seçimleri sonrasında bırakılmak istendiğini ileri sürdü.**

### SEÇİMDEN SONRA KAPIYI ÇALMAMIŞ!

**TERME Belediye Başkanı Şenol Kul, yatırımın seçim malzemesi haline getirildiğini savunarak, Mehmet Kurt'un iddialarını reddetti. Başkan Kul, Terme Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Ahmet Ekmekçi'nin yerel seçimlerden bu yana belediyenin kapısını çalmadığını ifade ederken, Ekmekçi ise yatırımın seçim süreciyle ilişkilendirilmesine yönelik değerlendirme yapmadı. ■ HABERİ 4'TE**



## Atakum Belediyesi işçilerinin maaş krizi Meclis'e taşındı



**ATAKUM Belediyesi'nde yaklaşık 4,5 aydır maaşlarını alamadıkları belirtilen çalışanların yaşadığı mağduriyet, Büyükşehir Belediye Meclisi'ne taşındı. MHP Grup Başkanvekili Sukas, Büyükşehir'den konuyla ilgili destek isterken, Meclis Başkanvekili Soğuk talebi iletteceğini belirtti. ■ HABERİ 4'TE**

## Ustanın ellerinde hayat bulan türkü



**SAMSUN'da 40 yılı aşkın süredir müzikle iç içe olan 61 yaşındaki emekli müzik öğretmeni Fehmi Sezer Yalçın, ailesinden miras kalan müzik tutkusunu yaklaşık 25 yıldır bağlama yapımıyla sürdürüyor. ■ HABERİ 2'DE**

## 17 bin minik öğrenci için ders zili çaldı

**■ HABERİ 3'TE**

## Bafra'da yeni kurs dönemi start aldı

**BAFRA Belediyesi, çocuk ve gençlerin sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerine katkı sunmak amacıyla yeni dönem kurs programını duyurdu. ■ HABERİ 7'DE**



## Vatandaş söylüyor İlkadım yapıyor

**SAMSUN'un İlkadım ilçesinde vatandaş odaklı belediyeçilik anlayışı sahada karşılık buluyor. İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, mahalle ziyaretlerini sürdürerek vatandaşların talep, öneri ve beklentilerini yerinde dinliyor. ■ HABERİ 5'TE**

## CANIK BELEDİYESİ öğrencilerin yanında

**CANIK Belediyesi, ilkökul birinci sınıfa başlayacak tüm öğrencilere çanta ve kartasiye seti hediye edecek. Hazırlanan tamamlanan setler, 14 Eylül'de öğrencilerin sıralarında teslim edilecek. ■ 5'TE**



## Bafra'da ulaşım gücü dokunuş

**BAFRA Belediyesi, kırsal mahallelerde ulaşımı daha güvenli ve konforlu hale getirmek amacıyla yol bakım, onarım ve sathi kaplama çalışmalarını sürdürüyor. ■ 5'TE**



## Samsun Market yeni adresinde

**SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin yerel üretimi desteklemek ve sürdürülebilir tarımsal üretime katkı sunmak amacıyla hayata geçirdiği Samsun Market, yeni adresi Saathane Meydanı'nda hizmet vermeye başladı. ■ HABERİ 4'TE**



## Sinema keyfi sona erdi

**■ HABERİ 7'DE**



## EMEKLİ ÖĞRETMEN YALÇIN MÜZİK MİRASINI 25 YILDIR BAĞLAMAYLA YAŞATIYOR

# Ustanın ellerinde hayat bulan türkü

Samsun'da 40 yılı aşkın süredir müzikle iç içe olan 61 yaşındaki emekli müzik öğretmeni Fehmi Sezer Yalçın, ailesinden miras kalan müzik tutkusunu yaklaşık 25 yıldır bağlama yapımıyla sürdürüyor. Yalçın, sayıları giderek azalan bağlama ustalarının mesleki birikiminin gelecek kuşaklara aktarılması gerektiğini vurguluyor

**SAMSUN**'da müzikle küçük yaşlarda tanışan emekli müzik öğretmeni Fehmi Sezer Yalçın, ailesinden gelen sanat mirasını bağlama yaparak yaşıyor. Annesinin TRT ses sanatçısı, dedesinin ise müzisyen olduğunu belirten Yalçın, çocukluk yıllarında başlayan müzik sevgisini ilerleyen yıllarda mesleğe dönüştürdü. Yaklaşık 40 yıldır müzikle ilgilenen Yalçın, halk eğitim merkezinde müzik öğretmenliği yaptığı dönemde bağlama yapımına merak sardı. Bu alanda kendisini geliştiren Yalçın, yaklaşık 25 yıldır kendi atölyesinde bağlama üretmeye devam ediyor.

**YAPIMI AYLAR SÜRÜYOR**  
Bağlama yapımında kullanılan ağacın seçiminin işlenmesine kadar her aşamada büyük dikkat gerektirdiğini anlatan Yalçın, özellikle ağacın kuru olmasının



önemine dikkat çekiyor. Yapım sürecinin bağlamanın tekne türüne göre değiştiğini belirten Yalçın, bir enstrümanın tamamlanmasının 3 ila 6 ayı bulabildiğini ifade ediyor. Yalçın için bağlama yalnızca bir müzik aleti değil, aynı zamanda geçmişten geleceğe taşınan kültürel bir miras niteliği taşıyor.

**USTA SAYISI AZALDI**  
Samsun'da geçmiş yıllarda yaklaşık 45 kişinin bağlama yapımıyla uğraştığını aktaran Yalçın, günümüzde ise bu sayının tek haneli rakamlara kadar gerilediğini söylüyor. Gençlerin bağlama yapımına ilgisinin geçmişe göre azaldığını dile getiren Yalçın, geleneksel mesleklerin yaşatılması



için yeni ustaların yetişmesinin büyük önem taşıdığını belirtiyor. Yalçın, yıllar içinde edindiği bilgi ve tecrübeyi gelecek kuşaklara aktarmayı hedeflediğini ifade ederek, bağlama yapımının unutulmaması gereken önemli bir kültürel değer olduğunu vurguluyor. Ailesinden aldığı müzik mirasını kendi emeğiyle şekillendirdiği bağlamalara aktaran Yalçın, hem müzik öğretmenliği yıllarının birikimini hem de yaklaşık çeyrek asırlık ustalığını atölyesinde yaşatmayı sürdürüyor.

■ İHA



## Atakum'da canlı müzik ziyafeti

Samsun'da müzik çalışmalarını sürdüren yeni grup, Körfez Amfi Tiyatro'da sahne alarak müzikseverlerle buluştu. Ali Özcan, Özge Ayakta ve Mahir Çuğu'dan oluşan grup, açık havadaki performansıyla dinleyicilere keyifli bir pazar günü yaşattı

**SAMSUN**'da bir araya gelen yeni müzik grubu, hafta sonu gerçekleştirdiği konserle kentteki müzikseverlerin karşısına çıktı. Önceki gün Körfez Amfi Tiyatro'da sahne alan grup, seslendirdiği eserlerle dinleyicilerden yoğun ilgi gördü. Ali Özcan, Özge Ayakta ve Mahir Çuğu'dan oluşan grup, Körfez Amfi Tiyatro'nun açık hava atmosferinde gerçekleştirdiği performansla dinleyicilere müzik dolu saatler yaşattı.

**YENİ SAHNELER**  
**YENİ PROJELER**  
İlk sahne performanslarından birini gerçekleştiren grup üyeleri, gördükleri ilgiden duydukları memnuniyeti dile getirdi. Samsun'un farklı noktalarında



müzikseverlerle buluşmayı hedefleyen grup, önümüzdeki dönemde yeni sahneler ve projelerle çalışmalarını sürdürmeye hazırlanıyor. Kentte müzik kültürüne katkı sunmayı amaçlayan grubun, yeni performanslarıyla müzikseverlerin karşısına çıkması bekleniyor.

■ Haber Merkezi

## Kızılay'ın patili bekçisi

Samsun'un Çarşamba ilçesinde Kızılay Kan Merkezi'nin bağış kiosku, beklenmedik bir misafiri ağırladı. Siyah-beyaz bir kedinin kioskun içine girerek bir süre burada oturması, çevredekilerin ilgisini çekti. Sevimli kedi, adeta kan bağış noktasının gönüllü bekçisi gibi görüntülendi

**ÇARŞAMBA** ilçesinde vatandaşların kan bağışında bulunabilmesi amacıyla Abdullah Paşa Otoparka içerisinde hizmet veren Kızılay Kan Merkezi, bu kez yaptığı hizmetten çok renkli bir görüntüyle dikkat çekti. Kan bağışı için kullanılan kırmızı renkli kioskun içerisinde giren siyah-beyaz kedi, bir süre boyunca burada sakin bir



şekilde oturdu. Kioskun üzerinde yer alan "Bağış Kiosku" yazısının hemen altında oturan kedi, ortaya ilginç ve tebessüm ettiren bir görüntü çıkardı.

**ADETA GÖREV BAŞINDAYDI**  
Çevrede bulunan vatandaşların dikkatini çeken sevimli kedi, sakin tavırlarıyla kioskun içerisinde bir süre vakit geçirdi. Kedinin konumu, onu adeta kan bağışı noktasının küçük bekçisi gibi gösterdi. Görüntüyü görenler, kedinin kioskun içerisindeki haline ilgi gösterirken, ortaya çıkan manzara günlük yaşamın renkli anlarından biri oldu. Vatandaşların kan bağışı için geldiği noktada objektiflere yansıyan sevimli kedi, çevredekilerin yüzünü güldürdü. Kısa süreliğine de olsa kan bağışı kioskunun en dikkat çeken konuyu olan kedi, Çarşamba'da günün renkli görüntülerinden birine imza attı.

■ İHA

# Samsun'da 45 yıllık kalaycılık geleneği

Samsun'da 45 yıldır kalaycılık yapan 60 yaşındaki Mustafa Yüksel, yıllardır yok olacağı söylenen mesleğe yönelik ilginin yeniden arttığını belirterek, "Kalaycılık mesleği hiçbir zaman bitmez" dedi



**'BAKIR İNSANLARI ZEHİRLEMEZ'**

**SAMSUN**'da çocukluk yıllarında başladığı kalaycılık mesleğini 45 yıldır sürdüren 60 yaşındaki Mustafa Yüksel, bakır eşyalara yönelik talebin son dönemde yeniden arttığını söyledi. Bakırın kullanım özelliklerinin vatandaşlar tarafından yeniden keşfedilmesinin talepte etkili olduğunu belirten Yüksel, yıllarca kullanılmayan bakır kapları yeniden işleyerek kullanıma kazandırmanın kendisine büyük mutluluk verdiğini ifade etti.

**BAKIRA TALEP ARTTI**

Bakır eşyalara yönelik ilginin son yıllarda arttığını dile getiren Yüksel, insanların bakırın özellikleri konusunda daha fazla bilgi sahibi olmaya başladığını söyledi. Yüksel, "Bakır herhangi bir mikrobu kabul etmez ve içine giren mikrobu da öldürür. Öyle bir özelliği vardır. İnsanlar bunu öğrendiklerinden dolayı bakıra şu anda talep fazlaştı" diye konuştu.

**YENİDEN HAYAT BULUYOR**  
Mesleğinin en sevdiği yönlerinden birinin eski bakırları yeniden kullanılabilir hâle getirmek

olduğunu belirten Yüksel, yıllarca kullanılmadan bekleyen eşyaların ellerinde yeniden parlamasının kendisini mutlu ettiğini söyledi. Yüksel, "Bana öyle bakırlar geliyor



ki yılların yorgunluğu var bu madenin üzerinde. Mesela 30, 40, 50 yıllık kullanılmayan bakırlar geliyor. Ben onun pisliğini görüyorum fakat en sonunda kullanılabilir hâle getirmek beni aşırı mutlu ediyor. Onun için bu mesleği çok seviyorum" ifadelerini kullandı.

**PARLAKLIĞI KENDİNE ÇEKİYOR**  
Kalaycılığın kendisi için yalnızca bir meslek olmadığını, aynı zamanda severek yaptığı bir uğraş olduğunu

dile getiren Yüksel, mesleğini yitene seçme şansını olsa yine kalaycılığı tercih edeceğini söyledi. "Dünyaya yeniden gelsem tekrar bu işi yaparım. Çünkü bakırın parlaklığı insanı kendine çekiyor. Çok güzel bir maden" diyen Yüksel, mesleğin zorluklarından çok keyif veren yönlerinin bulunduğunu ifade etti. İşine her gün erken saatlerde geldiğini belirten Yüksel, "Bu mesleğin bir zorluğu yok. Keyfi var. Bu mesleği gerçekten seven bir insan kesinlikle keyif alarak yapar. Sabahları işime çok erken giririm. Geldiğim zaman hemen bakırların başına geçerim. İşimi severek yaptığım gibi hiçbir zaman bıkkınlık duymam" dedi.

**KALAYCILIK HIÇBİR ZAMAN BİTMEZ**

Kalaycılığın geçmişte olduğu gibi gelecekte de ihtiyaç duyulan bir meslek olacağını savunan Yüksel, bakır kullanımının devam ettiği sürece kalaycılığın da yaşayacağını söyledi. Yüksel, yıllardır "yok olacak" denilen mesleğin bugün yeniden ilgi görmesinden memnun olduğunu belirterek, "Kalaycılık mesleği hiçbir zaman bitmez" diye konuştu. Bakır zehirlenmesi konusunda da değerlendirmelerde bulunan Yüksel, geçmişte bakır kaplarda uzun süre bekletilen yemeklerin bozulmasının bakır zehirlenmesiyle karıştırıldığını öne sürdü. Yüksel, "Doktorlara bakır zehirlenmesinden dolayı herhangi bir hastaneye müracaat eden bir hasta oldu mu diye sordum. Şu ana kadar bir tanesi bile bana 'oldu' demedi. Eskiden insanların bilincsizdi. Üç günlük, dört günlük yemekler ocakta ısıtılıyor, sofraya geliyor, tekrar ısıtılıyordu. Haliyle bu yemek bozuluyor. Sonra 'bakır zehirliyor' dediler" ifadelerini kullandı.

■ İHA





## DİPSİZ KUYU



BAŞTAN SONA

ERCAN ÜSLÜ

ercanuslu@gmail.com

**T**ERME Belediyesi'nin bu ayki meclis toplantısında, ilçenin 870 dönümlük mera alanına kurulması planlanan Amazon Tarıma Dayalı İhtisas Süs Bitkileri Sera Organize Tarım Bölgesi yatırımıyla ilgili ortaya atılan iddiaları duyduğunda, ne yalan söyleyeyim açtım dipsiz kuyuyu...

Samsun şaha kalkarken, olanları Terme'nin yerel aktörlerine hiç yakıştıramadım! Samsun Büyükşehir Belediyesi'nde de meclis üyesi görevini sürdüren Mehmet Kurt'a

göre, Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, 2 bin kişiye istihdam sağlaması beklenen yatırımın hayata geçirilmesini öteliyor, önümüzdeki ay yapılacak olan Terme Ticaret ve Sanayi Odası seçimlerinin sonrasına bırakmak istiyormuş. Kurt'un yanı sıra, Başkan Şenol Kul, Terme Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Ekmekçi ve bu projenin temellerini eski Samsun Valisi Zülkif Dağlı'yla birlikte atan eski Terme Belediye Başkanı Ali Kılıç ile konu hakkında bizzat

görüştüm.

Kılıç, "O dönem bir Mehmet Muş yoktu! Bu yatırım için garibanlar gibi koşturduk" diyor.

Samsun için gerçekten, "Muş'tan öncesi ve Muş'tan sonrası" demek, doğru bir ifade olur sanıyorum. Yıllardır şehre kazandırılmayan yatırımların çok daha fazlası son birkaç yıldır onunla birlikte bir bir gerçekleşiyor. Terme ilçesi içinse aynı şeyi söylemek zor. Ancak böylesine iş bitirici ve bir o kadar mütevazı bir öncü model varken, en azından feyiz almak gerekmez mi?

Neyse, Şenol Kul'u Kozluk Belediye Başkanı olduğundan bu yana bilirim. Hatta o dönem Avusturyalı enerji devi OMV'nin Akçay'a kurmak istediği elektrik üretim santraline karşı tutumunu da hatırlıyorum! Kendisi çok iyi eğitim

almış, turizm alanında ihtisas yapmış ve ilçenin de tarihi potansiyelini hem tanıtmak hem de gelire dönüştürmek için çabalayan bir isim.

Ancak tekrar başa dönmek gerekirse, mesele sadece 2 bin kişiye istihdam sağlayacak 750 milyon liralık bir proje değil! Bu şehir ikili çekişmelerden, didişmelerden dolayı yıllardır zaten bir adım ilerleyemedi. Kul ile Ekmekçi, taa lise döneminden tanışıyorlarmış meğer. Kul diyor ki: "Seçim yapılabi iki sene oldu. Kendisi hâlâ belediyenin kapısını çalmadı." Bir ilçede halkı temsil eden belediye başkanı ile iş dünyasını temsil eden ticaret ve sanayi odası başkanı el ele vermediğinde neler yaşandığını biz zaten yıllardır gördük. O yüzden sözüm sadece

Terme'ye değil...

Çıkin dipsiz kuyunuzdan. Çevreniz, şehrimiz, kısacası tüm insanlık için bir faydanız olsun.

Bu arada önceki akşam Kocaelispor-Samsunspor maçı için gazetenin Sorumlu Yazı İşleri Müdürü /Görsel Yönetmeni Tuğba Gençali ve Haber Sorumlusu Gözde Arı ile birlikte nöbettedik. Samsunspor, sevincimizi haftaya ertelede. Olsun! Aynı saate denk gelen Filenin Sultanları'nı izleyip bol bol coşup, gururlandık tabii. Finalde İtalya'yı deviren Avrupa şampiyonu A Milli Kadın Voleybol Takımımızı yürekten kutluyorum.

Haftaya görüşmek üzere o halde. Kalın sağlıcakla.

TERME'DE 2 BİN KİŞİYE İSTİHDAM SAĞLAMASI BEKLENEN YATIRIM SEÇİM MALZEMESİ OLARAK MI KULLANILIYOR?

# 750 milyon liralık yatırım tartışması!

Terme Belediye Meclisi'nde, 2 bin kişiye istihdam sağlaması beklenen Amazon TDİ Süs Bitkileri Sera OTB ile ilgili iddialar gündeme bomba gibi düştü. 750 milyon liralık yatırımın, önümüzdeki ay yapılacak Terme Ticaret ve Sanayi Odası seçimleri sonrasına bırakılmak istendiği öne sürüldü

**SAMSUN**'un Terme ilçesinde, 870 dönümlük mera alanında kurulması planlanan Amazon Tanıma Dayalı İhtisas (TDİ) Süs Bitkileri Sera Organize Tarım Bölgesi (OTB) yatırımı, belediye meclisinde tartışılmanın odağı oldu. Yaklaşık 750 milyon liralık yatırım ile süs bitkileri ve kesme çiçek üretiminin yapılacağı projenin, 2 bin kişiye istihdam sağlanması hedefleniyor. Karadeniz'in ilk süs bitkileri OTB'si olması planlanan yatırımın, Terme Ticaret ve Sanayi Odası seçimleri öncesinde yeniden gündeme taşınması ise dikkat çekti.

**TEPKİLER SONRASI**

**GÜNDEME ALINDI**

Terme Belediye Meclisi'nin bu ayki toplantısında söz alan meclis üyesi Mehmet Kurt, yatırımın meclis gündemine alınma sürecini eleştirdi. Kurt, Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin temmuz ayı meclis toplantısında OTB'nin müteşebbis heyetle ilgili maddenin oy birliğiyle kabul edildiğini belirterek, projenin ağustos ayında Terme Belediye Meclisi'nin olağan



toplantısında, sonrasında ise aynı ay yapılan olağanüstü toplantısında da gündeme getirilmediğini, eylül ayı meclis gündeminde de yer almadığını söyledi. Tepkilerin ardından yatırımla ilgili gelişmenin meclis gündemine alındığını ifade eden Kurt, "Tepkimizi dile getirmemiz üzerine yatırımla ilgili

teklif, apar topar ek madde olarak gündeme alındı" dedi. Kurt, Terme Belediye Başkanı Şenol Kul ile Terme Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Ekmekçi arasında yaşanan çekişmeden dolayı, yatırımın ekim ayında yapılacak oda seçimlerinden sonrasına bırakılmak istendiğini ileri sürdü.



**BELEDİYENİN AKSİYON ALMASI GEREKİR**

Projeyle ilgili tartışmaya eski Terme Belediye Başkanı Ali Kılıç da katıldı. Türkiye'ye bu alanda 5-6 organize tarım bölgesi bulunduğunu belirten Kılıç, projenin temellerinin nasıl atıldığına ilişkin değerlendirmede bulundu. Kılıç, eski Samsun Valisi Zülkif Dağlı'nın öncülüğünde ilçede kesme çiçek ve süs bitkileri üretimine uygun bir mera alanının tespit edildiğini anlattı. 2024 yerel seçimleri öncesinde yatırım için çalışmalar yürütüldüğünü belirten Kılıç, "O dönem bir Mehmet Muş yoktu! Bu yatırım için gariban gibi koşturduk" ifadelerini kullandı. Kılıç, yatırımla

ilgili belediyenin daha fazla sorumluluk alması gerektiğini savunarak, "Seçimlerin üzerinden iki yıl geçti. Takdir Terme halkınıdır" diye konuştu. **SEÇİM MALZEMESİ OLARAK KULLANIYORLAR** Terme Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Ekmekçi, ekim ayında gerçekleştirilecek oda seçimlerinde kendisine Muharrem Çelik'in rakip bir aday olduğunu doğrularken, yatırım ve seçim süreciyle ilgili değerlendirme yapmaktan kaçındı. Terme Belediye Başkanı Şenol Kul ise, iddiaları kabul etmeyerek yatırımın seçim malzemesi olarak kullanıldığını öne sürdü. ■ gazetearena.com



## Havza'da öğrenciler uyum haftasına başladı

Samsun'un Havza ilçesinde 2026-2027 eğitim-öğretim yılı öncesinde uyum haftası başladı. Okul öncesi, birinci ve beşinci sınıfa yeni başlayan toplam bin 200 öğrenci, okula ve yeni eğitim düzenine alışmaları amacıyla çeşitli etkinliklerle karşılanıyor

**HAVZA**'da öğrencilerin yeni eğitim dönemine daha kolay adapte olmalarını sağlamak amacıyla düzenlenen uyum haftası başladı. İlçede 420 okul öncesi, 380 birinci sınıf ve 400 beşinci sınıf öğrencisi olmak üzere toplam bin 200 öğrenci, 7-11 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek programlara katılacak. Uyum haftası boyunca öğrencilerin yaş gruplarına uygun etkinlikler düzenlenirken, özellikle okul öncesi ve ilkököl birinci sınıf öğrencilerinin okula yönelik olumlu bir aidiyet geliştirmeleri hedefleniyor. Oyun temelli ve yaşantıya dayalı rehberlik uygulamalarının öne çıktığı programlarda öğrencilerin öğretmenleri ve arkadaşlarıyla tanışmaları, okul ortamını keşfetmeleri ve eğitim sürecine güvenli bir başlangıç yapmaları amaçlanıyor. Beşinci sınıfa başlayan öğrenciler için ise ortaokulun getirdiği yeni düzene uyum sağlamları, farklı branşlardaki öğretmenlerini tanımaları ve

akademik sorumlulukları hakkında bilgi edinmeleri için çeşitli oryantasyon çalışmaları gerçekleştirilecek. **VELİLERE İDARİ İZİN KOLAYLIĞI** Havza İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliğinin yazısı doğrultusunda, okul öncesi ve ilkököl birinci sınıfa başlayan çocuğu bulunan kamu çalışanı veliler için de düzenleme yapıldığı belirtildi. Buna göre, söz konusu velilerden birinin talep etmesi halinde 7-11 Eylül tarihleri arasında uyum haftası boyunca, ders saatlerine uygun olmak kaydıyla günlük üç saati geçmemek üzere idari izin kullanabilmesine imkan sağlandı. Uyum haftasının 11 Eylül Cuma günü sona ermesinin ardından 2026-2027 eğitim-öğretim yılının birinci dönemi başlayacak. Milli Eğitim Bakanlığı çalışma takvimine göre öğrenciler, 14 Eylül Pazartesi günü yeni eğitim yılının ilk dersine girecek. ■ AA

## Okul zili minikler için çaldı

Samsun'da anaokulu ve ilkököl 1. sınıfa başlayan yaklaşık 17 bin öğrenci, Uyum Haftası kapsamında ilk kez ders başı yaptı. Miniklerin okul heyecanına aileleri de ortak olurken, okullarda öğrencilerin sürece kolay adapte olmaları için çeşitli etkinlikler düzenlendi

**SAMSUN**'da anaokulu ve ilkököl 1. sınıf öğrencileri, Uyum Haftası kapsamında okul sıralarındaki yerlerini aldı. Sabahın erken saatlerinde aileleriyle birlikte okullarının yolunu tutan minikler, ilk günün heyecanını ve mutluluğunu bir arada yaşadı. Milli Eğitim Bakanlığının eğitim takvimi doğrultusunda başlayan Uyum Haftası kapsamında kent genelinde yaklaşık 17 bin öğrenci okulla buluştu. Öğrencilerin yeni eğitim ortamına alışabilmeleri amacıyla okullarda çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. **MINİKLERİN İLK GÜN HEYECANI** İlkadım ilçesindeki Sakarya İlkokulu da ilk kez okula başlayan öğrencilerin ve velilerin

heyecanına ev sahipliği yaptı. Okula aileleriyle gelen minikler, öğretmenleri ve yeni arkadaşlarıyla tanışarak ilk ders deneyimlerini yaşadı. İlk kez okul sıralarında oturan öğrencilerin mutlulukları yüzlerine yansırken, bazı öğrenciler yeni arkadaşlıklar kuracakları için heyecanlı olduklarını dile getirdi. Minikler ayrıca önlerindeki eğitim sürecinde okuma ve yazmayı öğrenmenin heyecanını yaşadıklarını ifade etti. **VELİLERE OKULA UYUM SEMİNERİ** Sakarya İlkokulunda öğrencilerin yanı sıra velilere yönelik de bilgilendirme çalışması yapıldı. Okul yönetimi ve rehberlik bölümü tarafından düzenlenen seminerde,

çocukların okula alışma sürecinde ailelerin dikkat etmesi gereken konular anlatıldı. Seminerde konuşan Sakarya İlkokulu Müdürü Zekeriya Keskin, eğitim sürecinde okul ve aile arasındaki iş birliğinin önemine vurgu yaptı. Keskin, öğretmenlerin öğrenciler üzerindeki çalışmalarının başarıya ulaşmasında velilerin desteğinin büyük önem taşıdığını belirterek, okul yönetimi olarak ailelerle her zaman iş birliği içerisinde olacaklarını ifade etti. Yeni eğitim dönemine ilk adımlarını atan minikler, Uyum Haftası boyunca hem okullarını tanıyacak hem de yeni eğitim hayatlarına alışmaya çalışacak. ■ İHA





SAHA ÇALIŞMALARINA BAŞLANARAK BÖLGENİN LOJİSTİK ALTYAPISI, ULAŞTIRMA BAĞLANTILARI VE ÖNCELİKLİ YATIRIM İHTİYAÇLARI BELİRLENİYOR

# Orta Karadeniz'den Lojistik Master Planı

OKA koordinasyonunda hazırlanan Orta Karadeniz Lojistik Master Planı kapsamında masa başı analizlerinin ardından saha çalışmalarına geçildi. Samsun'da gerçekleştirilen ziyaret ve paydaş görüşmelerinde bölgenin lojistik altyapısı, ulaştırma bağlantıları, yük hareketleri ve sektörün öncelikli ihtiyaçları ele alındı

ORTA Karadeniz Bölgesi'nin lojistik kapasitesini güçlendirmek ve bölgenin rekabet gücünü artıracak yatırım alanlarını belirlemek amacıyla hazırlanan Orta Karadeniz Lojistik Master Planı çalışmalarında saha aşamasına geçildi. OKA koordinasyonunda yürütülen ve Samsun, Amasya, Çorum ve Tokat'ı kapsayan çalışma kapsamında, bölgenin mevcut lojistik yapısının ayrıntılı biçimde ortaya konulması, ulaştırma ve lojistik sisteminde yaşanan darboğazların belirlenmesi ve çözüm odaklı yatırım ve proje önerilerinin geliştirilmesi amaçlanıyor.

**ANALİZLERİNİN ARDINDAN SAHAYA İNİLDİ**

Master Plan'ın mevcut durum analizi aşamasında resmi kaynaklardan elde edilen veriler doğrultusunda bölgenin sosyoekonomik yapısı, dış ticaret kapasitesi, yük hareketleri, ulaştırma altyapısı, sanayi yapısı ve lojistik kapasitesine ilişkin kapsamlı çalışmalar gerçekleştirildi. Masa başında ortaya konulan verilerin sahadaki mevcut durumla karşılaştırılması ve sektör temsilcilerinin güncel ihtiyaçlarının doğrudan tespit edilmesi amacıyla saha çalışmalarına başlandı.



**SEKTÖR PAYDAŞLARIYLA GÖRÜŞÜLDÜ**

Saha programının ilk durağı Samsun oldu. 2-4 Eylül tarihleri arasında kentte gerçekleştirilen saha ziyaretleri kapsamında lojistik sektörünün yanı sıra ilgili kurum ve kuruluşlarla görüşmeler yapıldı. Derinlemesine gerçekleştirilen paydaş görüşmelerinde yük hareketlerinin mevcut durumu, kullanılan taşıma modları, ulaştırma altyapısındaki ihtiyaçlar, bağlantı sorunları, operasyonel sıkıntılar, planlanan yatırımlar ve sektörün önündeki temel darboğazlar değerlendirildi. Saha ziyaretleriyle masa başı çalışmalarda elde edilen bulguların sahadaki karşılığının ortaya

konulması ve bölgenin lojistik ihtiyaçlarının daha bütüncül biçimde değerlendirilmesi hedeflendi.

**LOJİSTİK ÖNCELİKLER MASAYA YATIRILDI**

Saha ziyaretlerinin ardından 4 Eylül'de OKA Hizmet Binası'nda Samsun İli Paydaş İstişare Toplantısı gerçekleştirildi. Kamu ve özel sektör temsilcilerini bir araya getiren toplantıya OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle başkanlık etti. Toplantıda Master Plan kapsamında hazırlanan mevcut durum analizinin temel bulguları paydaşların değerlendirmesine sunuldu. Samsun'un lojistik sistemindeki mevcut sorunlar, darboğazlar ve gelişme potansiyeli

kapsamlı şekilde ele alındı. Görüşmelerde özellikle liman, demiryolu ve karayolu entegrasyonu, sanayi bölgelerinin lojistik bağlantıları, depolama ve dağıtım altyapısı, dış ticaret kapasitesi ve yük hareketleri üzerinde duruldu. Paydaşların sahadaki deneyim ve önerilerinden hareketle bölgenin lojistik ihtiyaçları ve öncelikli yatırım alanları değerlendirilirken, Master Plan kapsamında hayata geçirilebilecek proje fikirleri konusunda da görüş alışverişinde bulunuldu.

**SIRADA AMASYA ÇORUM VE TOKAT VAR**

Samsun'da gerçekleştirilen saha ziyaretleri ve paydaş istişarelerinin ardından çalışmalar Amasya,

Çorum ve Tokat'ta devam edecek. Tüm illerden elde edilecek saha verileri ve paydaş görüşlerinin, resmi kaynaklardan elde edilen mevcut durum analizleriyle birlikte değerlendirilmesi planlanıyor. Çalışmanın tamamlanmasıyla birlikte TR83 Bölgesi için kısa, orta ve uzun vadede uygulanabilecek eylem ve yatırım önerilerinin ortaya konulması hedefleniyor. Böylece bölgenin lojistik altyapısının geliştirilmesi, ulaştırma sistemindeki bağlantıların güçlendirilmesi ve Orta Karadeniz'in ulusal ve uluslararası ticaretteki rekabet gücünün artırılmasına yönelik somut bir yol haritası oluşturulması amaçlanıyor.

■ İHA



## Samsun Market yeni adresinde

Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin yerel üretimi desteklemek ve sürdürülebilir tarımsal üretime katkı sunmak amacıyla hayata geçirdiği Samsun Market, yeni adresi Saathane Meydanı'nda hizmet vermeye başladı. Üreticilerin ürünlerini doğrudan tüketiciyle buluşturan market, geniş ürün yelpazesiyle Samsunluların bekliyor

**SAMSUN** Büyükşehir Belediyesi tarafından yerel üreticilerin desteklenmesi ve sürdürülebilir tarımın teşvik edilmesi amacıyla hayata geçirilen Samsun Market, yeni yerinde faaliyetlerine başladı. Daha önce Çiftlik Otoparkı'nın bulunduğu bölgede hizmet veren Samsun Market, Saathane Meydanı'nda Büyükşehir Belediyesi tarafından oluşturulan yeni bloklara taşındı. Üreticilerin emeğini aracısız şekilde tüketiciyle buluşturmayı hedefleyen Samsun Market, yeni satış noktasında Samsunlulara hizmet sunuyor. Kooperatifler ve çiftçiler tarafından üretilen çeşitli tarımsal ürünler, Samsun Market aracılığıyla kent sakinlerinin sofralarına ulaşıyor. Yerel üretici ile tüketici arasında önemli bir bağlantı noktası oluşturan market, üreticilerin ürünlerini pazarlama konusunda yaşadığı sorunların azaltılmasına

katkı sağlıyor. **GENİŞ ÜRÜN ÇEŞİDİYLE HİZMET VERİYOR**

Tüketiciler açısından ise Samsun'da üretilen yerel ürünlere güvenilir ve doğrudan bir satış noktasından ulaşabilme imkânı sunuluyor. Böylece hem üreticinin emeğinin karşılığını alması hem de vatandaşların yerel ürünlere kolayca ulaşması hedefleniyor. Samsun Market, farklı üreticiler ve kooperatifler tarafından hazırlanan geniş ürün çeşitliliğiyle dikkat çekiyor. Yerel üretimin desteklenmesine katkı sunan market, aynı zamanda vatandaşların sağlıklı ve güvenilir ürünlere ulaşmasına da imkân sağlıyor. Kırsal kalkınmaya katkı sunmayı ve Samsun'daki üreticilerin emeğini daha geniş kitlelerle buluşturmayı sürdüren Samsun Market, yeni adresinde tüm vatandaşları alışverişe davet ediyor. ■ SBB BÜLTEN

## Atakum işçilerinin maaş krizi Meclis'e taşındı

Atakum Belediyesi'nde yaklaşık 4,5 aydır maaşlarını alamadıkları belirtilen çalışanların yaşadığı mağduriyet, Samsun Büyükşehir Belediye Meclisi'nin eylül ayı toplantısına taşındı. MHP Grup Başkanvekili Ali Sukas, Büyükşehir Belediyesi'nden konuyla ilgili destek isterken, Meclis Başkanvekili Nihat Soğuk talebi ilgili yetkililere aktaracaklarını söyledi

**SAMSUN** Büyükşehir Belediye Meclisi, eylül ayı ilk toplantısında Atakum Belediyesi çalışanlarının yaşadığı maaş mağduriyetini gündemine aldı. SBB Meclisi Eylül Ayı 1. Birleşimi 1. Oturumu, Meclis 1. Başkanvekili Nihat Soğuk başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda 41 gündem maddesi ile 2 gündem önerisi olmak üzere toplam 43 madde, ayrıntılı şekilde değerlendirilmek üzere ilgili komisyonlara gönderildi. Toplantının görüş ve öneriler bölümünde söz alan SBB Meclisi MHP Grup Başkanvekili Ali Sukas, Atakum Belediyesi çalışanlarının aylardır maaşlarını alamadığı yönündeki talepleri gündeme taşıdı. Çalışanlardan kendilerine konuyla ilgili başvurular geldiğini belirten Sukas, yaşanan mağduriyetin giderilmesi için Büyükşehir Belediyesi'nin yapabileceği bir şey olup olmadığının değerlendirilmesini istedi. Sukas, Atakum Belediyesi personelinin yaşadığı sıkıntının doğrudan Büyükşehir Belediyesi ile ilgili olmadığını ifade ederek, Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan'dan konuya duyarlılık gösterilmesini talep etti. Meclis Başkanvekili Nihat Soğuk ise



Sukas'ın talebini insani bir yaklaşım olarak değerlendirdi. Atakum Belediyesi çalışanlarının durumuyla ilgili iletilen talebin ilgili birimlere aktarılacağını belirten Soğuk, kentteki hiçbir belediyenin çalışanlarının maaşlarını ödeyemeyecek bir tabloyla karşı karşıya kalmasını istemediklerini dile getirdi. Soğuk, Atakum Belediyesi'nin de çalışanların yaşadığı sorun konusunda gerekli çabayı gösterdiğine inandığını ve azami hassasiyetin ortaya konulmasını beklediklerini ifade etti.

**TEMİNAT MEKTUBU GELİRSE MAASLAR ÖDENEBİLİR**

Konuyla ilgili söz alan bağımsız meclis üyesi Atilla Tekcan ise Atakum Belediyesi'nin yaklaşık bir ay önce İller Bankası A.Ş.'ye kredi kullanabilmek için teminat mektubu başvurusunda bulunduğunu açıkladı. Tekcan, söz konusu teminat mektubunun belediyeye ulaştırılmasından sonra çalışanların birikmiş maaş alacaklarının ödenmesini planlandığını belirtti. Meclis toplantısı, üyelerin görüş ve önerilerini paylaşımlarından sonra gündem maddelerinin ilgili komisyonlara sevk edilmesiyle sona erdi.

■ İHA

## Kaçak moloz dökümü cezasız kalmadı

Samsun'un Bafra ilçesinde yasal döküm alanı dışında hafriyat ve moloz döküldüğünü belirleyen zabıta ekipleri, yaptıkları inceleme sonucunda dökümü gerçekleştiren kişiyi tespit etti. Şahsa Kabahatler Kanunu kapsamında 30 bin lira idari para cezası uygulandı

**BAFRA** Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerinin ilçe genelindeki denetimleri



devam ediyor. Ekipler, gerçekleştirdikleri kontroller sırasında Aktekk Mahallesi Alsancak Sokak'ta, mezbaha girişi yakınlarında yasal olmayan şekilde hafriyat ve moloz döküldüğünü belirledi. Usulsüz dökümün tespit edilmesinin ardından ekipler, bölgedeki kamera kayıtlarını incelemeye aldı. Çevrede yapılan araştırmalarla birlikte molozların hangi araçla getirildiği ve dökümü gerçekleştiren kişinin kimliği belirlendi. Yapılan tespitlerin ardından Bafra Belediyesi Zabıta Müdürlüğü tarafından sorumlu kişiye Kabahatler Kanunu

kapsamında 30 bin lira idari para cezası kesildi. Belediye ekipleri, çevre ve görüntü kirliliğinin önüne geçilmesi amacıyla hafriyat ve inşaat atıklarının yalnızca belirlenen yasal döküm alanlarına bırakılması gerektiğini hatırlattı. Bafra Belediyesi, ilçe genelinde çevre düzeninin korunması ve kaçak hafriyat dökümlerinin önlenmesine yönelik denetimlerin sürdürüleceğini bildirdi. Ekiplerin özellikle yasal döküm alanları dışındaki bölgelerde kontrollerini artıracığı belirtildi.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN



# 19 MAYIS LİSESİ ÖĞRENCİLERİ VE AİLELERİ MAĞDURİYET YAŞIYOR

Okul binasının yenilenmesi sürecinde öğrencilerin farklı bir okula taşınması ekonomik ve sosyal sorunları beraberinde getiriyor

## SAYIN SAMSUN VALİSİ SAYIN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ

Sizlerin de bildiği gibi 19 Mayıs Lisesi yüz yıllık bir geçmişiyle Samsun'un tarihi ile bütünleşmiştir.

Okulumuzun binasının yenilenmesinden dolayı sizlere 19 Mayıslılar olarak teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Ancak bu süreçte okulumuzun merkezden oldukça uzak bir yere taşınacağını öğrendik. Bu uygulama öğrencilerimizi ve ailelerini ekonomik olarak zora sokacaktır.

Bu sorunların başında ulaşım, güvenlik ve beslenme gelmektedir. Geçmiş yıllarda komşu okul İmam Hatip Lisesi binasının yapım sürecinde öğrenciler, bizim okulumuzun C Blok bölümünde hizmet aldılar. Öğrenimlerine bu dönemde devam edecekler.

Bize de aynı uygulamanın yapılmasını ve imkânın yakın çevremizdeki okullardan sağlanmasını talep ediyoruz.

Bu önemli sorunumuzun tarafınızdan çözüme kavuşturulmasını bekliyoruz.

Saygılarımızla

**Ondokuzmayıs Lisesi Mezunlar Derneği  
Yönetim Kurulu adına  
BAŞKAN**

**PİRAYE ÖZGÜN**



CANİK BELEDİYESİ BİRİNCİ SINIFA BAŞLAYACAK ÖĞRENCİLERE ÇANTA VE KIRTASIYE SETİ HEDİYE EDECEK



**CANİK** Belediyesi, eğitime yönelik destek çalışmalarını yeni eğitim öğretim yılında da sürdürüyor. Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçede ilköğretim birinci sınıfa başlayacak tüm öğrencilere çanta ve kırtasiye seti armağan edeceklerini açıkladı.

Ailelerin eğitim giderlerine katkı sağlamayı amaçlayan destek kapsamında hazırlanan çanta ve kırtasiye setlerinin dağıtımı, eğitim öğretimin başlayacağı 14 Eylül Pazartesi günü gerçekleştirilecek. Öğrenciler, kendileri için hazırlanan setleri okul sıralarında teslim alacak. Belediye tarafından hazırlanan çanta ve kırtasiye setleri, kız ve erkek

# CANİK BELEDİYESİ öğrencilerin yanında!

Canik Belediyesi, ilköğretim birinci sınıfa başlayacak tüm öğrencilere çanta ve kırtasiye seti hediye edecek. Hazırlıkları tamamlanan setler, 14 Eylül'de öğrencilerin sıralarında teslim edilecek



öğrenciler için ayrı seçenekler halinde oluşturuldu. Setlerin içerisinde öğrencilerin eğitim yılı boyunca ihtiyaç duyacağı temel kırtasiye malzemelerinin tamamının

yer aldığı belirtildi. Çanta ve kırtasiye ürünlerinin hazırlanmasında ise Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenen kriterlerin dikkate alındığı ifade edildi.



**EĞİTİM DOSTU BELEDİYE**  
Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, eğitime yapılan her yatırımın öğrencilerin geleceğine katkı sunduğunu belirterek, ilçedeki

birinci sınıf öğrencilerinin tamamına destek vereceklerini söyledi. Sandıkçı, "Canik'imizde bu yıl da ilköğretim birinci sınıfa başlayan öğrencilerimizin tamamına çanta ve kırtasiye seti hediye ediyoruz. İçerisinde öğrencilerimizin tüm ihtiyaç ürünlerinin yer aldığı çanta ve kırtasiye setlerimizle hem öğrencilerimizin sevincine ortak olmayı hem de ailelerimizin eğitim bütçelerine bir nebze olsun katkıda bulunmayı hedefledik" dedi. Kız ve erkek öğrenciler için ayrı şekilde hazırlanan setlerin 14 Eylül'de öğrencilere ulaştırılacağını belirten Başkan Sandıkçı, Canik Belediyesi olarak eğitime yönelik çalışmaların devam edeceğini ifade etti. Sandıkçı, "Eğitim Dostu Belediye" anlayışıyla hareket ettiklerini vurgulayarak, öğrencilerin eğitim yolculuklarında aileleriyle birlikte yanlarında olmaları devam edeceklerini kaydetti.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN

BAŞKAN KURNAZ: HEMŞEHRİLERİMİZDEN ALDIĞIMIZ GÖRÜŞLER HİZMETLERİMİZE VE PROJELERİMİZE YÖN VERİYOR

## Vatandaş söylüyor İlkadım yapıyor

Samsun'un İlkadım ilçesinde vatandaş odaklı belediyecilik anlayışı sahada karşılık buluyor. İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, mahalle ziyaretlerini sürdürerek vatandaşların talep, öneri ve beklentilerini yerinde dinliyor. Sahadan alınan geri bildirimler, ilçede hayata geçirilecek yeni çalışma ve hizmetlerin planlanmasında yol gösterici oluyor

**İLKADIM** Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, vatandaşlarla doğrudan iletişim kurmak amacıyla gerçekleştirdiği mahalle ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor. İlçenin farklı noktalarında sürdürülen belediye çalışmalarını da yerinde inceleyen Kurnaz, mahalle sakinleriyle bir araya gelerek sorunları, talepleri ve çözüm önerilerini dinliyor. Vatandaşların aktardığı konuları ilgili belediye birimleriyle paylaşan Başkan Kurnaz, ihtiyaçların doğru şekilde tespit edilerek çözüm odaklı çalışmaların hayata geçirilmesi için

gerekli talimatları veriyor. **HİZMETLERE YÖN VERİYOR**  
İlkadım'da gerçekleştirilen hizmetlerin yalnızca bugünün ihtiyaçlarına değil, ilçenin geleceğine de katkı sağlamasını hedeflediklerini belirten Başkan İhsan Kurnaz, vatandaşlardan gelen görüşlerin kendileri için büyük önem taşıdığını ifade etti. Kurnaz, mahallelerde vatandaşlar ve muhtarlarla gerçekleştirilen buluşmalar sayesinde ihtiyaçların doğrudan sahadan öğrenildiğini belirterek, alınan geri dönüşlerin belediyenin hizmet ve proje

çalışmalarına yön verdiğini söyledi. **İLKADIM İÇİN DAİMA SAHADAYIZ**  
İlkadım'ın Karadeniz Bölgesi'nin nüfus açısından en büyük ilçesi olduğuna dikkat çeken Başkan Kurnaz, ilçenin gelişimi için önemli çalışmalar yürüttüklerini belirtti. Kurnaz, "İlkadım'da önemli ve güzel işlerin altına imza atmaya devam ediyoruz. Hayata geçirdiğimiz her projeyi ve attığımız her adımı büyük bir titizlikle değerlendiriyoruz. Amacımız, ilçemizde kalıcı çözümler üretmek ve hemşehrilerimizin yaşam kalitesini daha da yükseltmek" dedi. Vatandaşların ve

muhtarların mahallelerde belediyenin gözü ve kulağı olduğunu vurgulayan Kurnaz, sahadan gelen taleplerin hizmetlerin şekillenmesinde önemli bir rol oynadığını ifade etti. Kurnaz, "Hemşehrilerimizden aldığımız geri dönüşler, hizmetlerimize ve projelerimize yön veriyor. Mahallelerimizde vatandaşlarımızla sık sık bir araya geliyor, talep ve

önerilerini doğrudan kendilerinden dinliyoruz. Bu taleplerin İlkadım'da karşılık bulması için gerekli adımları atıyoruz" diye konuştu. **ÇALIŞMALAR KARARLILIKLA SÜRDÜRÜLECEK**  
İlçenin geleceğine yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğünü belirten Başkan Kurnaz, İlkadım'ın daha yaşanabilir, huzurlu, güvenli, estetik ve ulaşılabilir bir ilçe olması için belediye ekiplerinin sahadaki çalışmalarına devam edeceğini söyledi. Mahalle ziyaretlerinin önümüzdeki süreçte de sürdürüleceğini belirten Kurnaz, vatandaşla belediye arasındaki iletişimi güçlendirerek taleplerin hızlı ve etkin şekilde çözüme kavuşturulmasını hedeflediklerini kaydetti.

■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN



## Bafra'da ulaşım gücü dokunuş

Bafra Belediyesi, kırsal mahallelerde ulaşımı daha güvenli ve konforlu hale getirmek amacıyla yol bakım, onarım ve sathi kaplama çalışmalarını sürdürüyor. İlçede bugüne kadar 30 kilometrelik sathi kaplama yol tamamlanırken, çalışmaların yeni mahallelerde de devam etmesi planlanıyor

**BAFRA** Belediyesi, kent merkezindeki çalışmalarının yanı sıra kırsal mahallelerin ulaşım altyapısını güçlendirmeye yönelik faaliyetlerine de hız kesmeden devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen çalışmalarla, zaman içerisinde yıpranan ve ulaşım sorunu oluşturan yolların bakım ve onarımları gerçekleştiriliyor. Bunun yanı sıra, ulaşım güvenliğini artırmak ve vatandaşlara daha konforlu bir yol ağı sunmak amacıyla sathi kaplama uygulamaları hayata geçiriliyor.

### 9 MAHALLEDE ÇALIŞMALAR TAMAMLANDI

Belediyenin belirlediği çalışma programı kapsamında Darboğaz, İkizpınar, Elifli, Paşaseyh, Yeşilköy, Uluçay, Çalköy, Çamaltı ve Elalan mahallelerinde sathi kaplama yol çalışmaları tamamlandı. Müstecep Mahallesi'nde ise ekiplerin yol çalışmalarını aralıksız sürüyor. Kırsal bölgelerdeki ulaşım ağının daha da güçlendirilmesi amacıyla çalışmaların Köseli, Ortadurak, Gökçesu, Keresteci, Azay, Örencik ve İnözükoşaca



mahallelerinde devam ettirilmesi planlanıyor. Bu mahallelerdeki çalışmaların tamamlanmasının ardından, ihtiyaç ve öncelik sıralamasına göre belirlenen diğer kırsal mahallelerde de yol yapım ve yenileme çalışmalarının sürdürüleceği bildirildi. **30 KİLOMETRELİK YOL ULAŞIMA KAZANDIRILDI**  
Bafra Belediyesi'nin kırsal mahallelerde yürüttüğü



çalışmalar kapsamında bugüne kadar toplam 30 kilometrelik sathi kaplama yol tamamlandı. Yapılan çalışmalarla hem mevcut yolların kullanım ömrünün artınması hem de mahalleler arasındaki ulaşım bağlantılarının daha güvenli ve işlevsel hale getirilmesi hedefleniyor. Belediye ekipleri, belirlenen program çerçevesinde kırsal mahallelerde yol çalışmalarını sürdürecektir.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN

# Arena

Yıl: 23 Sayı: 8111

8 Eylül 2026 Salı

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık  
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına**İMTİYAZ SAHİBİ**  
**HASAN KURUMAHMUTOĞLU**

İCRA KURULU BAŞKANI

ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI  
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

**YÖNETİM** : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D  
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70  
İlkadım / Samsun

**BASKI** : İhlas Gazetecilik A.Ş.  
Organize Sanayi Bölgesi  
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon  
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

**DAĞITIM** : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com  
ISSN 1307-7120  
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir



BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARAFINDAN DÜZENLENEN AÇIK HAVA SİNEMA GECELERİ VATANDAŞLARDAN YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

# Samsun'da yıldızların altında sinema keyfi

17 İLÇEDE  
GÖSTERİME  
SUNULDU

Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin yaz akşamlarını kültür ve sanatla buluşturmak amacıyla hayata geçirdiği Açık Hava Sinema Geceleri, 17 ilçede binlerce vatandaş bir araya getirdi. 14 Ağustos'ta başlayan etkinlikler, önceki akşam tamamlanırken "Mucize" filmi ilçelerde vatandaşlara yıldızların altında sinema keyfi yaşattı

**SAMSUN** Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Açık Hava Sinema Geceleri, kentin 17 ilçesinde vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Yaz akşamlarını sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklerle renklendirmek amacıyla gerçekleştirilen organizasyon kapsamında ilçe meydanlarına kurulan dev ekranlar, sinemaseverleri açık havada buluşturdu. 14 Ağustos'ta başlayan ve 6 Eylül'e kadar devam eden etkinliklerde her yaştan vatandaş, aileleriyle birlikte sinema izleme fırsatı buldu. İlçe meydanları, gün batımının ardından beyaz perdenin etrafında toplanan vatandaşlarla şehrin hareketli noktalarından biri haline geldi.

**NOSTALJİK SİNEMA ATMOSFERİ**  
Bu yıl Açık Hava Sinema Geceleri kapsamında izleyiciyle buluşturulan "Mucize" filmi, Samsunlulara duygusal ve keyifli anlar yaşattı. Çocuklardan gençlere, yetişkinlerden yaşlılara kadar farklı yaş gruplarından vatandaşlar, filmi açık havada izleyerek nostaljik sinema atmosferini yaşadı. Etkinliklerde yalnızca film gösterimi yapılmazken vatandaşlara patlamış

mısır, gazoz ve dondurma da ikram edildi. Böylece yaz akşamlarının açık havada sinema geleneği, Samsun'un ilçelerinde yeniden hayat buldu. Açık Hava Sinema Geceleri, vatandaşlara ücretsiz bir kültür-sanat etkinliği sunmanın yanı sıra ailelerin ve arkadaş gruplarının birlikte vakit geçirmesine de imkan



sağladı. 17 ilçede gerçekleştirilen gösterimlerde meydanlar, film başlamadan önce ve gösterim sırasında yoğunluk yaşanan sosyal alanlara dönüştü. Samsun Büyükşehir Belediyesi, etkinliklerle kültür ve sanat faaliyetlerinin yalnızca şehir merkezinde değil, kentin tüm ilçelerinde vatandaşlarla buluşturulmasını hedefledi. **KÜLTÜR-SANAT FAALİYETLERİMİZİ SÜRDÜRECEĞİZ**  
Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan da etkinliklerin 17 ilçede gerçekleştirilmesine dikkat çekerek kültür ve sanat çalışmalarının kent genelinde devam edeceğini belirtti. Doğan, "17 ilçemizin tamamında yaz akşamları keyifli geçsin, insanımız güzel havanın tadını çıkarsın,

çocuklarımız mutlu olsun diyerek projemizi başlattık. Bu noktada Açık Hava Sinema Gecelerimiz bu buluşmalara vesile oldu. Yıldızların altında bir mucizeye tanıklık ettiğimiz bir yaz oldu. İnsanlarımızın geri dönüşleri de bu anlamda bizim için çok kıymetli" ifadelerini kullandı. Samsun'un 17 ilçesini de aynı anlayışla ele aldıklarını söyleyen Doğan, altyapıdan üstyapıya, tanımdan sosyal hizmetlere kadar birçok alanda çalışmalar yürüttüklerini belirterek kültür ve sanat etkinliklerinin de bu çalışmaların önemli bir parçası olduğunu vurguladı. Doğan, "İnşallah bundan sonra da tüm ilçelerimizde bu etkinliklerimizi artırarak devam edeceğiz" dedi.

■ SBB BÜLTEN

## Bafra Belediyesi'nden YENİ KURS DÖNEMİ

Bafra Belediyesi, çocuk ve gençlerin sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerine katkı sunmak amacıyla yeni dönem kurs programını duyurdu. Piyano, gitar ve ses eğitiminden Türkçe, Matematik, İngilizce ve robotik kodlamaya kadar birçok alanda düzenlenecek kurslar için kayıt süreci başladı



**BAFRA** Belediyesi, çocuklar ve gençlere yönelik kültür, sanat ve eğitim faaliyetlerini yeni dönemde de sürdürüyor. Bafra Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü koordinasyonunda hazırlanan kurs programları kapsamında farklı yaş gruplarına

yönelik çeşitli eğitimler verilecek. Yeni dönem Kültür ve Sanat Kursları kapsamında katılımcılar piyano, gitar ve ses eğitimi alanlarında kendilerini geliştirme fırsatı bulacak. Alanında uzman eğitmenler tarafından gerçekleştirilecek eğitimlerle çocuk

ve gençlerin sanatsal ilgilerinin desteklenmesi ve yeteneklerini keşfetmeleri amaçlanıyor. Belediyenin eğitim programında ise Türkçe, Matematik, İngilizce ve Robotik Kodlama kursları yer alıyor. Kursların, öğrencilerin okul hayatlarına katkı sağlamasının yanı sıra farklı alanlarda bilgi ve beceri kazanmalarına da destek olması hedefleniyor. Yeni dönem kursları için başvurular dün başladı. Kayıt işlemleri 16 Ekim

Cuma günü sona erecek. Kurslara katılmak isteyenlerin başvurularını Bafra Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Belediye Konservatuarı'na şahsen yapmaları gerekiyor. Bafra Belediyesi, düzenlediği kurslarla çocuk ve gençlerin ilgi alanlarını keşfetmelerine, yeteneklerini geliştirmelerine ve kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak yeni beceriler kazanmalarına imkan sunmayı amaçlıyor.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN

## Yeni Parti'nin Meclis Grubu KANDEMİR'E EMANET

CHP'den istifa ederek mecliste bağımsız devam etme kararı alan Atıla Tekcan'ın ardından boşalan Yeni Parti Grup Başkanvekilliği görevine, yapılan seçimle yine eski CHP'li Ali Kandemir getirildi



**SAMSUN** Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nin bugünkü toplantısında, Yeni Parti Grup Başkanvekilliği için seçim yapıldı. Yeni Parti'nin Grup Başkanvekili Ali Kandemir oldu. CHP'nin mutlak butlan davası sonrasında mevcut Grup Başkanvekili Atıla Tekcan

partisinden istifa etmişti. Tekcan, meclis üyeliğine bağımsız olarak devam etme kararını alırken, bugün gerçekleştirilen seçimle Yeni Parti'nin Büyükşehir Belediye Meclisi Grup Başkanvekilliği görevine yine daha önce CHP'den istifa eden Ali Kandemir getirildi.

■ gazetarena.com

## Mucur'dan Bahçeli'ye mazbata takdimi

MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, 15. Olağan İl Kongresi'nin ardından Ankara'da MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti. Ziyarette Samsun teşkilatının çalışma raporu Bahçeli'ye sunulurken, Mucur il başkanlığı mazbatasını da Genel Başkan'a takdim etti



**MİLLİYETÇİ** Hareket Partisi (MHP) Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, Samsun 15. Olağan İl Kongresi'nin ardından Ankara'ya giderek MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen görüşmede, Samsun teşkilatının kongre sonrasında yürüttüğü çalışmaların yer aldığı rapor Genel Başkan Devlet Bahçeli'ye sunuldu. Ziyaretin bir diğer önemli başlığı ise Burhan Mucur'un il başkanlığı mazbatasını Bahçeli'ye takdim etmesi oldu.

**BAHÇELİ'DEN SAMSUNLULARA SELAM**  
Ziyarette Samsun teşkilatının çalışmaları hakkında

değerlendirmelerde bulunulurken, Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin Samsunlu hemşehrilere selamlarını ilettiği belirtildi. MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, görüşmenin ardından yaptığı değerlendirmede, teşkilat çalışmalarının Bahçeli'nin tavsiye, talimat ve hayır duaları doğrultusunda kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti. Samsun teşkilatının birlik ve beraberliğini daha da güçlendirmeyi hedeflediklerini belirten Mucur, milletin hizmetinde çalışmalarını sürdüreceğini vurguladı. Teşkilat olarak sorumluluklarının bilincinde olduklarını kaydeden Mucur, Samsun'da çalışmaların

"durmadan, yorulmadan" devam edeceği mesajını verdi. **DAVAMIZA VE MİLLETİMİZE MAHCUP OLMAYACAĞIZ**  
MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, görev sürecinde dava ve millet sorumluluğuyla hareket edeceklerini belirterek, "Rabbim bizi davamıza, milletimize, liderimize ve bize güvenen hiçbir insanımıza mahcup etmesin" ifadelerini kullandı. Mucur'un açıklamasında ayrıca, "Var olsun Milliyetçi Hareket Partisi, var olsun Ülkücü Hareket, var olsun Bilge Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli" mesajına yer verildi.

■ Haber Merkezi

ROTAW

- ✓ Emlak
- ✓ Turizm
- ✓ Rent a Car
- ✓ Danışmanlık



# HATAMIZIN BEDELİNİ ÖDEDİK!

Samsunspor Teknik Direktörü Thorsten Fink, "“Üç net fırsatımız vardı. Onları değerlendirmiş olsaydık belki de karşılaşmayı kazanacaktık. Maçın genelinde bir hata yaptığımızı söyleyebilirim, o hatamızın da bedelini ödemiş olduk" dedi

#### ÜÇ NET FIRSAT KAÇIRDIK

TRENDYOL Süper Lig'in 4. haftasında deplasmanda Kocaelispor'a 1-0 yenilen Samsunspor'da teknik direktör Thorsten Fink, yakaladıkları fırsatları değerlendiremediklerini ve maçın genelinde yaptıkları tek hatanın bedelini kaybederek ödediklerini söyledi. Fink, özellikle ilk yarıda net fırsatlar yakaladıklarını kaydederek, "Üç net fırsatımız vardı. Onları değerlendirmiş olsaydık belki de karşılaşmayı kazanacaktık" dedi.

#### PUANLARA İHTİYACIMIZ VARDI

"Maçın genelinde bir hata yaptığımızı söyleyebilirim, o hatamızın da bedelini ödemiş olduk" diyen Fink, istatistiklerde daha iyi tarafın kendileri olduğunu aktardı. Fink, "Elbette ki puan ve puanlara ihtiyacımız var ama ne yazık ki onu gerçekleştiremedik. Tekrardan bize katılacak olan bazı oyuncularımız var. Onların da takıma gelmesiyle birlikte daha geniş bir kadroya sahip olacağız." ifadelerini kullandı.

■ Deniz COŞKUN



## Montella tribünden takip etti

TRENDYOL Süper Lig'in 4. haftasında Kocaelispor ile Samsunspor, Kocaeli Stadyumu'nda karşı karşıya geldi. Mücadeleyi tribünden A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella da takip etti. Karşılaşmada iki ekip de galibiyet için mücadele ederken, tribündeki Montella'nın varlığı dikkat çekti. Özellikle oyuncu performanslarını yakından izleyen İtalyan teknik adamın maçı not aldığı gözlemlendi.

■ İHA



8 Eylül 2026 Salı

## Marius tedbir amaçlı oynatılmadı

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Thorsten Fink, Bayo'nun uzun süredir maç oynamaması nedeniyle henüz hazır olmadığını söyledi. Fink, Mouandilmadji'yi ise tedbir amacıyla Kocaelispor karşısında oynatmadıklarını ifade etti. Yapılan transferlerden memnun olduğunu dile getiren deneyimli teknik adam, kadronun geleceği adına olumlu düşündüğünü vurguladı. Fink, yeni isimlerin takıma katkı sağlayacağına inandığını da belirtti. Samsunspor'un sezon ilerledikçe daha güçlü bir yapı oluşturacağını aktaran Fink, takım içindeki rekabetin artmasının da kendileri için önemli olduğunu kaydetti.

■ Pelin KURUMAHMIUTOĞLU

**GO RENT**  
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm:  
**0554 255 84 83 -**  
Tel:  
**0 362 844 85 25**

**Çınarlık  
Mah.  
Eyüpsultan  
Cad.  
No: 2/B  
Çarşamba/  
SAMSUN**

## Drapiński formayı ilk kez giydi

STOPER Igor Drapiński, Kocaelispor karşısında 77. dakikada oyuna girerek Samsunspor formasıyla ilk resmi maçına çıktı. Polonyalı savunmacı, kısa süre sahada kalmasına rağmen mücadeleci oyunuyla dikkat çekti. Teknik heyetin yeni transferi ilerleyen haftalarda savunmada daha fazla değerlendirmesi bekleniyor. Drapiński'nin takıma uyum sürecini hızlandırmak için antrenmanlarda özel çalışma yapacağı öğrenildi. Samsunspor taraftarı da genç stoperin performansını yakından takip ediyor. Kulüp, Drapiński'den sezon boyunca savunma hattına önemli katkı bekliyor.

■ Deniz COŞKUN

## Erakovic ilk maçında FORVET OYNADI

SAMSUNSPOR, Rusya temsilcisi FC Zenit'ten Sırp milli stoper Strahinja Erakovic'i 2026-2027 sezonu sonuna kadar kiralık olarak kadrosuna kattı. Ayağının tozuyla Kocaelispor maçının kadrosuna alınan 25 yaşındaki savunmacı, kısa sürede takıma uyum sağlamasıyla dikkat çekti. Savunmadaki mücadeleci yapısı, oyun disiplini ve Avrupa kupalarında edindiği tecrübeyle öne çıkan Erakovic, karşılaşmada yaşanan eksikler nedeniyle 89. dakikada oyuna dahil oldu. Teknik heyet, Erakovic'in çok yönlülüğünden faydalanmayı hedeflerken, futbolcunun ilerleyen haftalarda savunma hattına önemli katkı sağlaması bekleniyor.

■ Pelin KURUMAHMIUTOĞLU